SIMEC, SIGTV, SISCON, SIGRP, INVESTSUS, FNS, SISMOB e SIGA, firmados 
com município de Marcos Parente/PI. 

1.1 serviços profissionais de assessoria contábil e tributária a CONTRATANTE, com o 
devido zelo, compreendendo: 

2.1 Valor global do presente contrato R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). 
2.2 O preço ofertado será fixo e irreajustável durante a vigência do contrato. 
2.3 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,